wstrzymanie wy
miany, co 2 pewnością już nastąpiło, na
stępnie spadek kursu i znów kiedyś w
odleglejszej przyszłości trzecia dewalwa-
cya, która nareszcie doprowadzi Rosyę
do właściwej zmniejszonej jednostki mo
netarnej, zbliżonej do korony lub franka.

W bilansie rosyjskiego banku pań
stwa z dnia 17 (30) maja 1915 r. figurują
następujące pozycye:

Złoto w monetach, sztabach i a-
sygnatach 1,574,000,000 rubli.

Złoto zagranicą 139,000,000 rubli.
Moneta srebra i miedziana 55,000,000

rubli.
Ruble papierowe w obrocie

3,416,000,000 rubli.
Ale to złoto wywędruje prędko z